
Závěrečný účet
MĚSTYSE  NEDVĚDICE

za rok 2009

Projednáno zastupitelstvem městyse dne: 3.3.2010

Vyvěšeno: 12.2.2010 4.3.2010

Sejmuto: 12.2.2010 4.3.2010

Úřední deska městyse 
Nedvědice

Elektronická úřední deska 
www.nedvedice.cz



Stavy účtů:

1.1.2009 31.12.2009
Běžný účet
Spořící účet  -        
Hospodářská činnost
FRR  -        
SF

Termínový vklad k běžnému účtu  -        
Termínový vklad k běžnému účtu  -         -        
Termínový vklad k běžnému účtu  -        
Termínový vklad k FRR  -        
Termínový vklad k FRR  -         -        

Limitní účet (Česká spořitelna)  -         -        
Limitní účet (UniCredit Bank)  -         -        

Úvěr (půjčka) Mikroregionu Pernštejn
Pokladna rozpočtové činnosti  -         -        
Pokladna hospodářské činnosti  -         -        
Peníze na cestě  -         -        

 351 086,33       1 733 682,67      
 5 003 092,93      

 549 714,89       539 383,35      
 4 302 422,68      

 75 415,72       85 761,92      

 8 141 582,22      

 8 460 088,00      
 4 000 000,00      

 600 000,00       3 100 000,00      



 Příjmy  Výdaje  Zůstatek 
 Rozpočet v tis. Kč 

 příjmy  výdaje 
 Počáteční stav 
 Převod zisku HČ  400,0       -        

 -        
 Úroky  12,0       -        
 Poplatky banky  -         4,0      

 Převod na rozpočtový účet 
 Převody na term.vklady 

 Zůstatek FRR  -        
         

 Termínový vklad  
 počáteční stav    
 úroky 
 zrušení (převod na FRR) 

 zůstatek  -        

 Termínový vklad 
 převod z FRR    
 úroky 

 zrušení (převod na FRR) 

 zůstatek  -        

 SF 

 Příjmy  Výdaje  Zůstatek 
 Rozpočet v tis. Kč 

 příjmy  výdaje 
 Počáteční stav 
 Převod z běžného účtu  47,0      
 Čerpání  78,5      
 Úroky  391,20       0,4      
 Poplatky banky  5,0      

 Zůstatek  85.761,92 

 HČ 

 Příjmy  Výdaje  Zůstatek 
 Rozpočet v tis. Kč 

 příjmy  výdaje 
 Doprava 
 Parkoviště 
 Úroky 
 Poplatky banky 
 Zaokrouhlení DPH  0,50      -0,50      

FRR (zrušen 24.11.2009)

 4 302 422,68      
 455 632,36      

 Převod výsledku 
hospodaření rozp.činnosti 

 9 278,31      
 3 761,30      

 8 876 751,95      
 9 113 179,90       5 000 000,00      

 4 000 000,00      
 46 933,33      

 4 046 933,33      

 5 000 000,00      
 66 246,57      

 5 066 246,57      

 75 415,72      
 44 783,00      

 29 871,00      

 4 957,00      

 53 816,95       39 555,43       14 261,52      
 624 634,20       94 850,63       529 783,57      

 1 631,59       1 631,59      
 10 711,76      -10 711,76      

 Převod zisku r.2008 na FRR  455 632,36      -455 632,36      

 Daň z příjmů právnických 
osob (příjmem rozpočtu)  76 400,00      -76 400,00      



 Běžný účet, termínový vklad k běžnému účtu,  spořící účet                  

 Příjmy  Výdaje  Zůstatek 
 Rozpočet v tis. Kč 

 příjmy  výdaje 
 Dotace  -         470,10      
 Dotace na volby   17,3      
 Dotace ÚP na VPP  111,8      
 Dotace Czech POINT  57,1      
 Dotace obcí na ZŠ  809,5      
 Dotace-koncert Titl  50,0      
 Dotace-Slavnosti Pern.p.  65,0      
 Dotace-jednotka SDH  3,5      

 6,6      
 -        

 Převod z FRR 
 -        

 Zrušení vkladu u fondů  -        
 Úroky  -        

 -        
 SVK Žďársko-čl.příspěvek     133,7      

    170,0      
 DSO Tišnovsko-čl.přísp.  13,1      

 Mikroregion Pernštejn-úvěr 

 282,4      

 68,7      

 4,8      
 IDS  33,5      

 -        
 ZŠ-příspěvek    
 ZŠ-odpisy  -         399,4       399,4      
 ZŠ-investiční dotace     200,0      
 ZŠ-audit  9,5      
 ZŠ, MŠ-zateplení  105,3      

 -        

 Dotace, příspěvky:  -        

 355,0      

    29,2      
 KČT Nevědice  9,0      

 10,0      

 5,0      

 30,0      

 20,0      
 SDH Nedvědice  5,0      
 SDH Nedvědice-okrsek  1,0      

 470 100,00       470 100,00      
 17 300,00       17 300,00      

 111 711,00       111 711,00      
 57 069,00       57 069,00      

 809 405,00       809 405,00      
 50 000,00       50 000,00      
 65 000,00       65 000,00      
 3 465,00       3 465,00      

 Dotace na opravu vozidla 
PO TATRA-čerpání 2010  1 000 000,00       1 000 000,00       1 000,0      

 Doplatek dotace na volby 
2008  6 613,51       6 613,51      

 8 876 751,95       8 876 751,95      

 133 700,00      -133 700,00      

 SVK Žďársko-inv.příspěvek  170 000,00      -170 000,00      
 13 070,00      -13 070,00      

 2 500 000,00      -2 500 000,00       3 000,0      

 Mikroregion Pernštejn-
čl.přísp., spoluúčast na 
projektu ROP Jv  270 792,00      -270 792,00      

 Mikroregion Pernštejn-
investiční příspěvek na 
mulčovač  68 668,32      -68 668,32      

 MěÚ Tišnov-přestupková 
komise  4 750,00      -4 750,00      

 33 425,00      -33 425,00      

 2 416 200,00      -2 416 200,00       2 776,2      
 399 314,00       399 314,00      

 200 000,00      -200 000,00      
 9 500,00      -9 500,00      

 105 296,00      -105 296,00      

 HC Nedvědice- provoz 
zim.stadionu  355 000,00      -355 000,00      

 HC Nedvědice-hokejový 
oddíl  29 183,00      -29 183,00      

 9 000,00      -9 000,00      

 SK Pernštejn Nedvědice-
stolní tenis  10 000,00      -10 000,00      

 SK Pernštejn Nedvědice-
provoz kabin  5 000,00      -5 000,00      

 SK Pernštejn Nedvědice-
oddíly kopané  30 000,00      -30 000,00      

 SK Pernštejn Nedvědice-
spoluúčast při pořádání SPP  20 000,00      -20 000,00      

 5 000,00      -5 000,00      
 1 000,00      -1 000,00      



 10,0      
 Klub lyžařů Nedvědice  13,0      
 Bystřická kapela     5,0      
 Pěvecký sbor Cvrčci  8,1      
 Římskokatolická farnost     20,0      
 Svaz tělesně postižených  6,0      

 20,0      

 -         29,7      
 -        

 Příděl sociálnímu fondu  47,0      
 -        

 Daňové příjmy od FÚ:  -        

 100,0      
 DPFO vybíraná srážkou  165,0      
 DPPO 
 DPH 
 Za odnětí lesní půdy  96,00       96,00       0,1      
 Daň z nemovitostí  450,0      
 Za porušení ochrany ŽP  7,5      

 -        

 681,0       601,1      

 Odvod DPH z rozp.činnosti  -        
 -        

 Místní poplatky:  -        

 670,0      
 Psi  45,0      
 Rekreační pobyt  14,0      

 Veřejné prostranství-stánky  41,5      

 900,00       900,00       0,9      

 2,4      

 11,0      

 Veřejné prostranství-stolky  2,0      
 Ubytovací kapacita  14,0      

 35,0      
 -        

 VHP - odvod výtěžku  47,3      
 -        

 Správní poplatky:  -        

 63,0      
 Sňatek  15,0      
 Matriční poplatky  25,0      
 Trvalý pobyt  2,0      

 SDH Nedvědice-spoluúčast 
při pořádání SPP  10 000,00      -10 000,00      

 13 000,00      -13 000,00      
 5 000,00      -5 000,00      
 8 100,00      -8 100,00      

 20 000,00      -20 000,00      
 6 000,00      -6 000,00      

 Dar obci Hodslavice - 
povodně  20 000,00      -20 000,00      

 Nevyčerpaný dotační 
program 

 44 783,00      -44 783,00      

 DPFO ze závislé činnosti a 
funkčních požitků  1 824 397,01       1 824 397,01       2 000,0      

 DPFO ze samostatně 
výdělečné činnosti  69 808,52       69 808,52      

 164 553,14       164 553,14      
 2 080 951,92       2 080 951,92       2 105,0      
 3 910 508,00       3 910 508,00       3 900,0      

 453 341,58       453 341,58      
 7 500,00       7 500,00      

 DPPO obce Nedvědice za 
hlavní a hosp.činnost  681 240,00       601 020,00       80 220,00      

 Likvidace komunuálního 
odpadu  669 387,00       669 387,00      

 45 834,00       45 834,00      
 13 778,00       13 778,00      

 41 470,00       41 470,00      

 Veřejné prostranství-
stavební materiál 

 Veřejné prostranství-stání 
motorového vozidla  2 410,00       2 410,00      

 Veřejné prostranství-
umístění reklamního zařízení  10 950,00       10 950,00      

 1 650,00       1 650,00      
 13 023,00       13 023,00      

 VHP-místní poplatek            
(VHP=výherní hr.přístroj)  35 000,00       35 000,00      

 47 378,00       47 378,00      

 VHP-správní poplatek - 
výpadek z důvodu posunutí 
splatnosti odvodu FÚ části 
výtěžku  32 200,00       32 200,00      

 15 000,00       15 000,00      
 25 070,00       25 070,00      
 1 850,00       1 850,00      



 Czech POINT  8,0      
 -        

 182,4       106,0      
 Lesy-DPH  20,1       20,1      

 61,2      
 Komunikace - rozšíření  106,0      
 Chodníky-nájezdy  941,18       941,18       1,0      
 Chodníky-dlaždice DPH  178,82       178,82       0,2      
 Parkoviště  "U hřbitova"  50,0      
 Parkoviště "Pernštejn"  5,0      

 238,5      
 Informační systém  29,0       31,8      
 Informační systém-DPH  942,73       5,5       4,3      

 -        

 4,4      
 Kanalizace-čištění, údržba  2,0       19,1      
 Kanalizace-čištění DPH  380,00       380,00       0,4      
 Kanalizace-stavba 

 -        
 Knihovna  4,1       98,3      
 Knihovna-DPH  10,74       10,74         
 Kultura  6,2      

 1,1       80,0      
 Kultura-koncert Titl DPH  0,3      
 Kultura-divadlo Vír  301,90       8,1       8,3      
 Kultura-zájezd do divadla -7,00       23,5       23,5      
 Kultura-CVRČCI  10,0      

 5,7      
 Kultura-reklamní předměty  25,0      
 Kultura-Vánoční koncert  6,0      
 Kultura-den dětí  2,8      

 3,3      

 250,4       285,4      
 SPP-DPH  37,7      
 Kalendáře   6,4       82,8      
 Kalendáře DPH  52,12       1,2       1,2      

 -        

 138,5      
 -        

 Rozhlasová relace  7,0       3,0      
 Rozhlasová relace-DPH  2,0      
 Teletext  7,0      
 Teletext-DPH  2,0      

 -         44,4       56,0      
 KTV-provoz-DPH  -         -         8,0      

 6 720,00       6 720,00      

    170 134,41       105 761,30       64 373,11      
 32 325,59       20 094,70       12 230,89      

 Komunikace, dopravní 
zrcadlo  52 053,84      -52 053,84      

 105 910,00      

 43 840,00      -43 840,00      
 4 500,00      -4 500,00      

 Cyklostezka, naučná stezka   
                   poskytnuta 
dotace 260 tis.Kč v roce 
2008  238 149,00      -238 149,00      

 27 532,09       31 692,82      -4 160,73      
 5 230,91       4 288,18      

 Rozbor vody Císařská 
studánka, oprava studen  4 315,00      -4 315,00      

 2 000,00       17 847,51      -15 847,51      

 1 085 524,35       1 085,6      

 4 483,26       89 886,73      -85 403,47      

 6 009,00      -6 009,00      

 Kultura-koncert Titl, dotace 
50 tis. Kč  6 176,47       79 217,40      -73 040,93      

 1 173,53       1 173,53      
 8 130,00       7 828,10      

 23 450,00       23 457,00      
 9 862,00      -9 862,00      

 Kultura-pořad Simonová a 
Chladil  5 650,00      -5 650,00      

 19 338,00      -19 338,00      
 6 000,00      -6 000,00      
 2 798,00      -2 798,00      

 Kultura-Celé Česko čte 
dětem  2 082,00      -2 082,00      

 Slavnosti Pernštejnského 
panství                                    
 - příjem je vyšší o 65.000 
dotace JmK výdej je nižší o 
spoluúčast místních 
odganizací viz. výše  267 803,36       284 875,00      -17 071,64      

 38 437,64       38 437,64      
 6 424,88       82 653,00      -76 228,12      
 1 221,12       1 169,00      

 Oprava božích muk, křížů 
(300 tis. hrazeno dotací - viz. 
účet limitu)  138 147,30      -138 147,30      

 7 915,94       1 690,00       6 225,94      
 1 504,06       1 504,06      
 6 789,88       6 789,88      
 1 290,13       1 290,13      

 KTV-provoz (příjem bude v 
r.2010)  46 969,50      -46 969,50      



 Zpravodaj  7,0       63,0      
 Zpravodaj-DPH  870,18       870,18       0,9      

 -        
 Sokolovna  50,3       317,8      
 Sokolovna-DPH  5,9       1,8      

 -        

 5,6      
 SPOZ-vítání občánků  26,7      
 SPOZ-loučení s MŠ  7,0      
 SPOZ-návštěva DD Mitrov  423,00      -423,00       4,5      

 -        

 874,00      -874,00       1,0      

 5,0       86,2      
 Zimní stadion-DPH  950,00       1,0       16,0      
 Sportovní hala  50,00      -50,00       1,0      
 Revitalizace koupaliště  67,0      
 Malý svratecký maraton  149,00      -149,00       0,5      

 -        
 Zdravotní středisko  375,1       340,0      
 Zdravotní středisko-DPH  50,1       34,5      
 Byty     321,5       129,8      
 Byty-DPH  16,0       10,0      
 Nájem OD  280,0       4,5      
 Nájem OD DPH  855,00       53,2       0,9      

 -        
 Veřejné osvětlení  366,2      
 Pohřebnictví  14,0       43,5      
 Pohřebnictví-DPH  38,32       38,32      
 Komunální služby  39,6       230,3      
 Komunální služby-DPH  5,5      
 Travní sekačka  116,0      
 Nájem pozemku  4,0      
 Prodej , koupě pozemků  65,4       643,0      

 -        
 Bonus za třídění odpadů  99,3      
 Bonus - DPH  -        
 Nebezpečný odpad  30,0      
 Svoz kom.odpadu  690,0      
 Svoz kom.odpadu DPH  10,0      
 Odpady podnikatelů  102,0      

 Odpady podnikatelů-DPH  20,0      
 Odpady-sklo,kontejner  22,2      
 Odpady-plasty  75,8      
 Kovošrot  2,3      
 Kovošrot-DPH  625,89       625,89       0,5      

 -        

 31,4       125,1      
 Péče …   - DPH  2,9      

 -        
 Pečovatelská služba  0,84       141,4      
 Pečovatelská služba-DPH  0,16       0,16      
 Pečovatelská služba-auto  7,0       33,0      

 -        

 14,0       237,4      

 6 579,82       59 742,50      -53 162,68      

 53 531,64       280 876,20      -227 344,56      
 6 230,36       1 790,05       4 440,31      

 SPOZ-věnec k pomníku, 
kolíbka  5 528,00      -5 528,00      

 18 147,00      -18 147,00      
 4 674,00      -4 674,00      

 Koupaliště-za odebranou 
vodu-uhrazeno 2010 

 Zimní stadion-nájem, 
oprava,údržba  5 000,00       86 144,95      -81 144,95      

 15 975,00      -15 025,00      

 66 920,00      -66 920,00      

 374 253,01       297 543,85       76 709,16      
 48 984,77       24 188,02       24 796,75      

 323 295,19       128 405,70       194 889,49      
 15 972,81       7 475,66       8 497,15      

 288 362,60       4 500,00       283 862,60      
 49 601,20       48 746,20      

 360 929,62      -360 929,62      
 13 010,68       42 464,17      -29 453,49      

 38 089,26       178 739,85      -140 650,59      
 7 145,74       7 145,74      

 115 472,00      -115 472,00      
 3 490,00       3 490,00      

 64 850,00       642 860,00      -578 010,00      

 99 851,50       99 851,50      

 21 881,71      -21 881,71      
 683 402,29      -683 402,29      

 7 006,44      -7 006,44      
 92 749,03       92 749,03      

 17 600,97       17 600,97      
 20 035,00      -20 035,00      
 75 746,06      -75 746,06      

 3 294,11       3 294,11      

 Péče o obec, prodej dřeva, 
veřejná zeleň, lavičky,stojan 
na kola,koše  31 963,19       123 560,74      -91 597,55      

 2 876,81       2 876,81      

 134 620,00      -134 619,16      

 7 000,00       33 000,00      -26 000,00      

 SDH Nedvědice,požární 
zbrojnice, dotace 3.465 Kč  13 397,41       178 881,71      -165 484,30      



 192,81       2,5       0,2      
 SDH Pernštejn  15,1      

 -        
 Volby do EP  26,4      
 Zastupitelé 
 Správa  28,5      
 Správa-DPH  4,2      

 -        
 Úroky, poplatky banky  13,1       10,0      
 Dividendy   313,00       313,00      
 Pojistné obce  100,0      
 Odvod DPH rozp.činnosti  173,6      

 -        

 Úroky z TV u běžného účtu  296,2      
 Úroky - spořící účet 

 -        

 Celkem 

 Účet limitu dotace        

 Příjmy  Výdaje  Zůstatek 
 Rozpočet v tis. Kč 

 příjmy  výdaje 
 Dotace  -         300,00      
 Oprava božích muk a křížů  -            300,0      

 SDH Nedvědice,požární 
zbrojnice-DPH  2 253,59       2 060,78      

 14 956,00      -14 956,00      

 26 392,47      -26 392,47      
 1 019 641,31      -1 019 641,31       1 096,1      

 35 627,66       2 875 637,04      -2 840 009,38       3 255,6      
 5 535,33       5 535,33      

 8 329,13       9 955,00      -1 625,87      

 74 505,00      -74 505,00      
 122 547,49      -122 547,49      

 Rozpočtové vypořádání 
mzdy za prosinec  269 097,00       316 011,00      -46 914,00      

 296 160,97       296 160,97      
 3 092,93       3 092,93      

 Rozpočtové převody mezi 
běžným účtem, TV a 
spořícím účtem  30 037 743,19       30 037 743,19      

 54 863 047,93       48 158 852,88       6 704 195,05       15 957,2       19 547,4      

 300 000,00       300 000,00      
 300 000,00      -300 000,00      









 





Dotace a příspěvky právnickým a fyzickým osobám

Poskytnutý příspěvek  Čerpání 

 -        
HC Nedvědice-hokeový oddíl  -        
Klub českých turistů Nedvědice  -        
SK Pernštejn Nedvědice  -        
SDH Nedvědice  -        
Klub lyžařů Nedvědice  -        
Bystřická kapela  -        

 -        
Římskokatolická farnost Nedvědice  -        
Svaz tělesně postižených  -        

Celkem  -        

Poskytovatel, účel ÚZ Pol  Čerpání Poznámka

JmK - volby do EP 98348 4111

13234 4116
JmK - Slavnosti Pernštejnského panství 339 4122 Plně vyčerpáno

221 4222

331 4122 Plně vyčerpáno
JmK - výdaje jednotek SDH 14004 4122 plně vyčerpáno

551 4222  -        Čerpání v r. 2010

14008 4116

K vyúčtování 
(vrácení)

HC Nedvědice - provoz zimního 
stadionu (částka 233.554,66 k 
vyúčtování v r. 2010)  355 000,00       355 000,00      

 29 183,00       29 183,00      
 9 000,00       9 000,00      

 45 000,00       45 000,00      
 5 000,00       5 000,00      

 13 000,00       13 000,00      
 5 000,00       5 000,00      

Mgr.Petra Glosr Cvrkalová - pěvecký 
sbor Cvrčci  8 100,00       8 100,00      

 20 000,00       20 000,00      
 6 000,00       6 000,00      

 495 283,00       495 283,00      

Kontrolu plnění podmínek poskytnutých dotací a příspěvků provedl Finanční výbor městyse Nedvědice 
dne 1.2.2010

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům veřejné 
úrovně

 Poskytnutá 
dotace 

 17 300,00       17 300,00      
9 092,47         
doplaceno v r. 2010

Úřad práce-dotace na veřejně prospěšné 
práce  111 711,00       111 711,00      

Spolufinancováno 
ze státního rozpočtu 
a Evropského 
sociálního fondu, 
plně vyčerpáno

 65 000,00       65 000,00      

JmK - dotace na projektovou dokumentaci 
cyklostezy  260 000,00       260 000,00      

Poskytnuto v r. 
2008, čerpáno v r. 
2008 a 2009, plně 
vyčerpáno

JmK - dotace na vzpomínkový koncert k 
200. výročí narození dirigenta a skladtele 
A.E.Titla  50 000,00       50 000,00      

 3 465,00       3 465,00      

JmK - dotace na rekonstrukci požárního 
vozidla  1 000 000,00      

Integrovaný operační program - realizace 
projektu upgrade již existujícího 
kontaktníjho místa Czech POINT  57 069,00       57 069,00      

Spolufinancováno z 
Evropského fondu 
pro regionální 
rozvoj, plně 
vyčerpáno



17360 4116 Plně vyčerpáno

Ministerstvo pro místní rozvoj - Podpora 
obnovy venkova - Obnova božích muk a 
kamenných křížů a úprava prostranství v 
jejich okolí  300 000,00       300 000,00      



Rozestavěné investice

 Stav k 1.1.2009  Rok 2009  Stav  k 31.12.2009 

Sokolovna - rekonstrukce II.etapa  -        
Pozemek ADID  -        
Parkoviště Pernštejn  -        
Obchodní dům - byty  -        

 -        
Komunikace za MEZem
Sportovní hala  50,00      
Kanalizace 
Chodníky  -        
Cyklostezka, naučná stezka
Parkoviště "U hřbitova"
Revitalizace koupaliště  -        
ZŠ-zateplení budovy  -        

MŠ - zateplení budovy  -        

Dokončené investice, pořízené investice

 Stav k 1.1.2009  Stav k 31.12.2009 

Správa - garáže
Boží muka (u hřbitova)  -         1,00      
Boží muka (u zdravotního střediska)  -         1,00      
Mramorový kříž (u kostela)  -         1,00      
Pozemek p. Trúchla
Pozemek p. Oplt  300,00      
Pozemek p. Vorel
Pozemek Beiková  -        
Pozemek Brynychová  -        
Pozemek - ÚZSVVM  -        
Pozemek - ÚZSVVM - bezúplatný převod  -        
Pozemek - Pozemkový fond ČR - bezúplatný převod  -        
Infosystém - doplnění  -        

Travní traktor Cuzb Cadet  -        

 255 137,50       255 137,50      
 4 950,00       4 950,00      
 4 500,00       4 500,00      

 71 400,00       71 400,00      

Dům s pečovatelskou službou - 
neuhrazená faktura 1.655.125 Kč 
(zahájení stavby v r. 1996) - finančně 
vypořádáno, zrušení v evidenci vázne 
na zápisu  v katastru nemovitostí ze 
strany firmy MEZ  2 984 282,50       2 984 282,50      

 14 566,00       105 910,00       120 476,00      
 558 560,00       558 610,00      
 42 201,58       1 266 274,96       1 308 476,54      
 20 000,00       20 000,00      

 178 500,00       238 649,00       417 149,00      
 15 280,00       43 840,00       59 120,00      

 66 920,00       66 920,00      
 52 698,00       52 698,00      

 52 598,00       52 598,00      

 431 082,30       435 444,30      

 15 200,00       12 513,45      
 194 200,00      

 2 800,00       234 010,00      
 109 200,00      
 86 900,00      
 13 000,00      
 21 710,00      
 28 860,00      
 31 216,82      

 115 472,00      



Úvěry, půjčky, zástavy:

1.

2. Městys Nedvědice nemá k 31.12.2009 dluh vůči jiné osobě formou úvěru nebo půjčky.

3.

4.

Hospodaření obce:

Městys Nedvědice je od 1.4.2008 plátcem DPH.

Městys hospodařil dle rozpočtu schváleného dne 15.12.2008.

V roce 2009 bylo schváleno 13 rozpočtových opatření.

Majetek obce

Městys Nedvědice vede evidenci majetku prostřednictvím programu GORDIC Jihlava.
Inventarizace majetku obce byla provedena k 31.12.2009.
Nebyly zjištěny rozdíly mezi účetním (dokladovým) a fyzickým (skutečným) stavem.

Příspěvkové organizace obce

Kontrola účetnictví je zajištěna auditorem ing. Jaroslavou Dvořákovou, Nové Město na Moravě.

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2009

Přezkoumání hospodaření provedl Krajský úřad Jihomoravského kraje.

Městys Nedvědice v roce 2008 uzavřel Smlouvu o úvěru s Mikroregionem Pernštejn, kterou se 
zavazuje poskytnout dobrovolnému svazku obcí, jehož je členem, peněžní prostředky do částky 
3.600.000,- Kč. K 31.12.2009 bylo poskytnuto z výše uvedené částky 3.100.000,- Kč.

Městys Nedvědice, jako členská obec Mikroregionu Pernštejn, ručí za pohledávku, vyplývajícící ze 
Smlouvy o úvěru, uvedené v bodě 1, v rozsahu na něj připadajícího podílu, tj. do výše 1.368.164,- Kč 
(podíl dle počtu obyvatel z 3.600.000,- Kč).

Městys má zřízeno zástavní právo na dobu určitou do 3.6.2023 na budovu Obchodního domu v 
Nedvědici č.p. 316 včetně parc. Č. st. 450 vůči věřiteli Ministerstvu pro místní rozvoj Praha z titulu 
systémové dotace ze SR ve výši 4.500.000,- Kč poskytnuté v roce 2002 na pořízení 4 bytových 
jednotek Nedvědice č.p. 316.

Městys Nedvědice v roce 2009 vykázal kladný výsledek hospodaření ve výši 9.204.195,05 Kč. 
Jeho výše byla ovlivněna zrušením FRR a jeho převodem na běžný účet.

V hospodářské činnosti, do které je zahrnut provoz parkoviště na hradě Pernštejně a provoz stroje 
UNC 060, je vykázán zisk   459.316,92  Kč.

Městys je zřizovatelem Základní škola a Mateřská škola Nedvědice, okres Brno-venkov, 
příspěvková organizace.

Výsledkem hospodaření příspěvkové organizace za rok 2009 v hlavní činnosti je zisk ve výši    
81,45 Kč, v hospodářské činnosti zisk 79.746,14 Kč. Celkově příspěvková organizace vykázala 
zisk ve výši 79.827,59 Kč.

Dílčí přezkoumání hospodaření proběhlo dne 17. - 18. srpna 2009, konečné přezkoumání 
hospodaření dne 10.2.2010. Při přezkoumání hospodaření městyse Nedvědice za rok 2009 nebyly 
zjištěny chyby a nedostatky.



Součástí  závěrečného účtu městyse Nedvědice je:

Za městys:
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu ÚSC (Fin 1-12 M)
Rozvaha - bilance
Výkaz zisku a ztráty
Příloha účetní uzávěrky
Plnění rozpočtu

Za příspěvkovou organizaci:
Rozvaha - bilance
Výkaz zisku a ztráty
Příloha účetní závěrky
Celková rekapitulace
Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2008 - 2009

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2009.

Zpracoval:  Ing. Jitka Koukolová

                                                                                              Ing. Pavel  Vejrosta
                                                                                                        starosta

Celé znění závěrečného účtu městyse Nedvědice je k nahlédnutí v kanceláři Úřadu městyse 
Nedvědice.

Připomínky k závěrečnému účtu mohou občané uplatnit ve lhůtě do dne projednání závěrečného 
účtu Zastupitelstvem městyse Nedvědice nebo ústně přímo na zasedání zastupitelstva.


